Piano di Azione
Decreto Legislativo N° 194/2005
Attuazione della direttiva 2002/49/CE relativa alla determinazione ed
alla gestione del rumore ambientale
Piano di Azione della rete Autostrada Brescia Verona Vicenza Padova
per le tratte esterne agli agglomerati
RELAZIONE DI SINTESI
P007_22 Maggio 2024

5 Desenzano del Garda BA05-02 250+860 251+124 264 4.224
5 Desenzano del Garda BA05-03 251+199 251+365 166 4.150
5 Desenzano del Garda BA05-04 251+390 251+697 322 1.288
5 Desenzano del Garda BA05-05 251+764 252+071 315 1.255
5 Desenzano del Garda BA05-06 251+818 252+083 332 1.328
5 Pozzolengo - Desenzano del Garda BA05-07 253+806 254+126 310 1.231
5 Pozzolengo BA05-08 254+169 254+330 164 656
5 Pozzolengo-Peschiera del Garda BA05-09 254+364 254+614 268 1.072
5 Peschiera del Garda BA05-10 255+480 255+576 211 845
5 Peschiera del Garda BA05-11 255+586 255+781 197 4.925
5 Peschiera del Garda BA05-12 255+660 255+840 180 2.880
5 Peschiera del Garda BA05-13 256+008 256+200 192 3.072
5 Peschiera del Garda BA05-14 257+557 257+705 182 546
5 Peschiera del Garda BA05-15 257+900 258+237 363 1.089
9 San Martino Buon Albergo BA09-14 288+458 288+734 281 1.464
10 San Martino Buon Albergo BA10-01 288+937 289+153 216 864
10 San Martino Buon Albergo BA10-02 12+945 13+115 172 714
10 San Martino Buon Albergo BA10-03 13+820 13+964 150 600
10 San Martino Buon Albergo BA10-04 291+236 291+375 140 468
10 San Martino Buon Albergo BA10-05 291+446 291+994 549 1.647
10 Lavagno BA10-06 293+470 293+601 436 1.308
10 Lavagno BA10-07 2+855 3+182 329 993
17 Torri di Quartesolo BA17-01 56+338 56+562 224 896
17 Quinto Vicentino BA17-02 58+467 58+630 164 646
17 Bolzano Vicentino BA17-03 60+510 60+715 204 612
17 Bolzano Vicentino BA17-04 61+898 61+924   94 279
17 Bolzano Vicentino BA17-05 64+076 64+176 100 400
17 Dueville BA17-06 68+555 68+791 236 708
17 Dueville BA17-07 68+983 69+189 204 612
17 Dueville BA17-08 69+645 69+734 104 318
17 Dueville BA17-09 70+728 71+129 404 1.772
17 Dueville BA17-10 70+735 71+049 312 936
17 Montecchio Precalcino BA17-11 72+163 72+305 144 576
17 Dueville BA17-12 72+360 72+570 208 696
17 Thiene BA17-13 75+05 75+184   88 264
17 Thiene BA17-14 77+291 77+311 120 480
17 Malo BA17-15 77+686 77+761  76 228
17 Malo BA17-16 78+413 78+467  56 224
18 Grumolo delle Abadesse  BA18-01  337+805 338+204 400  1.200
18  Grumolo delle Abadesse  BA18-02   338+940  339+189  258 1.186
18  Grumolo delle Abadesse   BA18-03   339+056 339+407  335 1.184
18  Grumolo delle Abadesse    BA18-04   339+623 339+800  177 531
18  Grumolo delle Abadesse   BA18-05  340+126 340+342  216 648
18  Grumolo delle Abadesse/Grisignano di Zocco   BA18-06  340+276 341+643  1373 4.431
18 Grisignano di Zocco    BA18-07  341+852 342+538  697 2.091
18 Grisignano di Zocco   BA18-08  341+910 342+222  317 951
Tabella 7 Interventi di mitigazione del quinquennio 2024 – 2028 su A4 e su A31
10.2. Strategia di lungo termine
La strategia ambientale di Autostrada Brescia Verona Vicenza Padova relativamente alla mitigazione dell’inquinamento,
oltre che alla realizzazione di quanto previsto dal PICAR, è articolata anche mediante: